АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2018 года № 861

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 27.07.2018 № 482

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 27.07.2018 № 482 «О реорганизации

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад "Солнышко"», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Реорганизовать Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад "Солнышко" г. Холма в форме

присоединения к Муниципальному автономному дошкольному

образовательному учреждению "Детский сад "Радуга" г. Холма с

образованием на его основе структурного подразделения и филиала

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Радуга» г. Холма, реализующего программы дошкольного

образования, расположенного по адресу 175289, Новгородская область,

Холмский район, д. Морхово, ул. Молодежная, д. 10.

2. Отменить постановления Администрации Холмского

муниципального района:

от 07.11.2018 № 763 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 27.07.2018 № 482»;

от 12.11.2018 № 791 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 27.07.2018 № 482».

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева